Ubi vermis... Ubi vermis... Ubi vermis... Ubi vermis... Ubi vermis...

Omnis enim... Omnis enim... Omnis enim... Omnis enim... Omnis enim...

Et si pes... Et si pes... Et si pes... Et si pes... Et si pes...

Et si manus... Et si manus... Et si manus... Et si manus... Et si manus...

Et si manus... Et si manus... Et si manus... Et si manus... Et si manus...

Et si manus... Et si manus... Et si manus... Et si manus... Et si manus...

Et si manus... Et si manus... Et si manus... Et si manus... Et si manus...

Quod si sal. Id est si quis semel condimentis veritatis refectus ad apostalam redierit: quo alio doctore corrigitur. qui eam quam gustavit sapientiam. vel aduersis terribus. vel prosperis illectus respuit. Unde quis medebit incantatori a serpente percusso? In hoc indam et socios eius significare creditur qui philargia corruptus. et apostolatū perdere. et dñm tradere non dubitauit. Quia aut sunt multi quos dum maior scientia erigit. ab aliorum societate disiungit. Et quo plus sapiunt. eo plus a concordie virtute relinunt. subūgit habete in vobis sal. et habete pacē inter vos

Habete in vobis sal et pax. Beda

Habere sal sine pace non virtutis est. donū sed damnationis argumētū. quo enim quilibet melius sapit. eo deterius relinquit. **CC. X.**

Et exinde exiit.

Quasque ea que in galylea fecit et docuit. hic narrat que in iudaea fecit et docuit et passus est. Et primo que trans iordanem ad orientem. de inde que cis iordanem quando venit hiericho et bethaniam et hierusalem. Cum enim omnium iudeorum prouincia generaliter ad distinctionem aliarum gentium in dea dicta sit. specialiter tamen meridiana plaga dicitur iudea ad distinctionem galylee. et capolis. et ceterarum in eadem prouincia regionum.

Pharisaei inter- Magna distantia inter turbas et phariseos deueniunt ut doceantur et infirmi curentur. Sicut mattheus aperte dicit. Illi ut respondendo recipiant.

Has enim deuotio pietatis. illos adducit solummodo linoris.

Si licet u. et B. Corinto filogilimo respondet capere putat

Si dicit dimittenda et alia ducenda. pudicitie predicator sibi videtur contraire. Si non dimittenda. reus legis et contra doctrinam moysi. et per moysen contra doctrinam dei facere. Igitur dominus sic responsum temperauit ut transeat decipulam. scripturam sane intellectam in testimonium adducens et naturalem legem. primamque dei sententiam secunde opponens que non voluntate dei sed peccantium necessitate pcella est.

Ad duriciam cordis. Beda. Nunquid deus contrarius sibi est. ut aliquid ante inuenerit. et idem post nouo fregerit imperio? Non. Sed moyses videns propter desiderium secundarum nuptiarum uxores primas interficere. aut in malam vitam duci. maluit indulgere discidium propter discordiam que per odia. et homicidia perfenerat nuptiarum copulam.

Et erunt duo. Premium nuptiarum est et duobus vnay carne fieri. Caritas iuncta spiritus vnus spiritus efficitur.

Non separet. Desiderio secundarum uxoris. Deus separat qui con-

Purgatorio igne. Sapientia Hiero. Bonum est verbum dei audire. sale sapie cor condire. imo cum apostolis sal esse. id est alius sapientiarum ministrare.

Bonū est sal. Quod si sal

Hiero. Sal insulsus est qui amat precipitatum. qui increpare non audeat nec confiteri. ne de synagoga eiciatur. diligens gloriam hominis magis quam dei

fuerit insulsus. in quo illud conde-

si iusticia Hiero. Sal coarctatis amor proximi. et dilectione sal iusticie condit. Solutem dicitur. Habete in vobis sal et pacem. Qui sapienter loquitur magno opere metuat. ne eius eloquii veritas rumpatur.

Et exinde exiit.

Exurgens venit in fines

iudee ultra iordanem. et ueniunt iterum turbę ad eum. et sicut con-

sueuerat iterum docebat illos. Et accedentes pharisaei interrogabant eum. Si licet viro uxorem dimittere. et temptantes eum. At ille respon-

dens dixit eis. Quid vobis precepit moyses? Qui dixerunt. Moyses permisit libellum repudij scribere et dimittere. Quibus respon-

dens Ihesus ait. Ad duriciam cordis vestri scripsit vobis preceptum istud. Ab initio autem creature ma-

sculum et feminam fecit eos deus. Propter hoc relinquet homo pa-

triam suam et adheret matri suae et erunt duo in carne vna. itaque iam non sunt duo. sed vna caro. Quod ergo deo coniunxit homo non separet. Et in domino iterum discipuli eius de eodem interrogauerunt eum. Et ait illis. Quicumque dimiserit uxorem suam et aliam duxerit. adulterium committit super eam. Et si uxor dimiserit virum suum et alium nupserit. meretrix.

Et offerebant illi paruulos ut tangeret eos. Discipuli autem comminabantur offerentibus. Quos cum videret ihesus. indignus tulit. et ait illis. Sinite paruulos venire ad me et ne prohibueritis eos. Tali enim est regnum dei. Amen dico uobis. Quisquis non receperit regnum dei velut paruulus. non intrabit in illud. Et complexus eos imponebat manus super illos benedicebat eos. Et cum egressus esset in uiam procurrens quidam genuflexo ante eum rogabat eum. Magister bone. quid facias ut uitam eternam.

Qui non profuerat in ira. non lesus memit videns pulcrā mulierē non percipit. non aliud habet in ore aliud in corde. quasi si tales non fueritis. non intrabit in regnum celorum.

Regnum dei. Id est doctrinam euangelij sicut paruuli accipere iubentur. id est sicut paruulus doctoribus non contradicit. rationes aduersus eos non componit. sed fideliter suscipit. cum metu obtemperat et quiescit. ita et nos obediendo simpliciter et sine omni contradictione verba domini debemus suscipere.